Ticari yaşamın ve kervan yollarının kilit noktası üzerinde yer alması nedeniyle İnegöl camileri,
kervansarayları, hanları, hamamları, medreseleri, evleri ile hep mamur bir kent olarak anıla gelmiştir.

İlçedeki önemli tarihi eserler Osmanlı döneminden kalmıştır. Yıldırım Bayezid, hicri: 802 miladi: 1399 –
1400 yıllarında İnegöl’de halk arasında Cuma Camii olarak bilinen bir cami ve caminin ihtiyaçlarını
karşılamak için bir hamam yaptırmıştır.

Fatih Sultan Mehmed ve II. Bayezid dönemi devlet adamlarından olan İshak Paşa da İnegöl’de bir
külliye yaptırmış ve külliyenin masraflarının karşılanması için kurduğu vakıfların gelirlerini tahsis
etmiştir.

Bu tarihi eserler dışında, Hançerli Fatma Hatun Camii(Kurşunlu Kasabası), Mehmed Bey Camii (Kulaca Köyü),
Mehmed Bey Camii (Hamza Bey Köyü ), Cafer Paşa Hanı (Beylik Hanı), Fatih Sultan Mehmed’in dayısı Karaca Bey

tarafından 15.yy. ortalarında yaptırılan Karacabey Kervansarayı(Ortaköy) ve II.Abdülhamid Dönemi’nde
yaptırılan hicri: 1305, miladi: 1887 - 88 tarihli Kapalıçarşı da önemli yapılar arasında kendini
göstermektedir.

İnegöl'ün 13 km batısında Sultan köyünde XIV. Yüzyılda yaşamış Germiyanoğlu Geyik Baba ile Balım Sultan
adına, Orhan Bey tarafından yaptırılmış Geyikli Baba Türbesi önemli bir ziyaret yeridir.